事業者名　：

令和３・４年度の鹿島市への登録状況（○印を）　　・登録あり　　・登録なし

※本チェック表は申請時に提出してください。（書類順も下記のとおり）

備考（不備等）：市記入欄

①　競争入札（見積）参加資格審査申請書（建設工事） □ □ □

⑥　入札参加を希望する建設工事の工種 □

②　委任状（該当のみ） □ □ □

⑤　営業所一覧表 □ □ □

③　印鑑証明書（写し可） □

令和５・６年度　鹿島市競争入札（見積）参加資格審査申請書提出書類チェック表

 委（      　　 　　）
    持　　・　  郵
 返 　あり  ・  なし

提出書類 チェック用 市チェック用

（建設工事）

□

□ □

□ □

□ □

④　誓約書 □ □ □

⑭　鹿島市内支店・営業所等従業員一覧表
　　※鹿島市内の支店・営業所等に委任する場合のみ □

⑩　技術者経歴書 □

□

□

□

⑧　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（写し可） □

工事状況調書 □

⑦　建設業許可証明書又は許可通知書（写し可） □

⑨　【舗装工事又は、とび・土工・コンクリート工事を希望する場合】※県内事業者のみ（支店含む）

⑯　【法人】履歴事項全部証明書（登記簿謄本・写し可）
     【個人】代表者身分証明書（写し可） □ □ □

個
人

□ □ □国税：「所得税」「消費税及び地方消費税」

市県税：滞納（未納）が無い証明又は完納証明 □ □ □

＊この書類は申請者が記入・チェックをし、他の書類と一緒に提出してください。

提出方法
・提出先

　「持参」又は「郵送他」で必着
　　　〒849-1312　佐賀県鹿島市大字納富分２６４３番地１
　　　　　　鹿島市役所企画財政課入札契約係　　　℡0954-63-2101

／ ／

□

□ □

⑮　納税証明書（写し可）　　※新型コロナウイルス感染症の影響等により国税・県税・市税等の猶予制度を受けたため、
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 納税証明書等の写しを提出できない場合は、猶予制度の適用を受けていることを示す書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　類の写し等を提出してください。

□

□

法
人

□ □ □

□ □ □

国税：「法人税」　「消費税及び地方消費税」

県税：県税について滞納（未納）がない証明

市税：市町村民税について滞納（未納）が無い証明又
は完納証明

□ □

⑬　資本的関係・人的関係調書　※県内事業者のみ（支店含む）

⑫　納税状況等確認同意書 □ □ □

⑪　工事経歴書 □ □ □

□ □ □